361326   КБР, Урванский  район, с.п. Псыгансу, ул. Ленина, 109; E-mail:sosh1psygansu@mail.ru; тел.8(86635)72-4-97

            ОКПО 52504922, ОГРН 1020700651465,  р/сч. 40204810100000000238 в ГРКЦ НБ КБР банка России, ИНН 0707011568

Приказ

от 02.09.2025 г.                                                                                     №82 -ОД

О создании  бракеражной комиссии на 2025-2026 уч.год.

На основании Положения об организации питания в МКОУ СОШ №1

с.п.Псыгансу  и Положения о бракеражной комиссии МКОУ СОШ №1

с.п.Псыгансу   с целью обеспечения контроля за работой школьной столовой

и санитарного состояния её помещений

Приказываю:

1. Создать на 2025-2026 учебный год комиссию по контролю за качеством

готовой пищи (в дальнейшем бракеражная комиссия) в составе:

 Артабаева А.С. - заместитель директора по воспитательной

работе, ответственная за  питание;

 Темиржанов Х.Б. – завхоз школы;

 Хасанова З.А. – медицинский работник.

Бракеражная комиссия ежедневно осуществляет контроль за качеством

готовой пищи в школьной столовой путем бракеража. Результаты контроля

записываются в бракеражном журнале.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОО                      З.В.Макоева

        С приказом ознакомлены              А.С.Артабаева

                                     Х.Б.Темиржанов

                                 З.А. Хасанова

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ  АРУАН

МУНИЦИПАЛЬНЭ  РАЙОН « ПСЫГУЭНСУ

КЪУАЖЭМ ДЭТ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ

КУРЫТ ЕДЖАПIЭ №1» ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭ

ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛНЭ КIЭЗОНЭ

IУЭХУЩIАПIЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН

МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ «ПСЫГАНСУ ЭЛИНИ

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН

1-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА ШКОЛ» МУНИЦИПАЛ КАЗНА

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРИУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.п. ПСЫГАНСУ» УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  (МКОУ СОШ №1 с.п. Псыгансу)

______________________________________________________________________________________________________________________

		2026-01-27T10:21:05+0300
	Макоева Залина Валериевна